
TOUR DE LA GUADELOUPE 2017CLASSEMENT DE L'ETAPE

Résultats officiels
Etape n°5 - BOUILLANTE - DESHAIESMercredi 02 Août 2017

Organisateur :

Nombre de km : 143,300

Comité Régional Cycliste de Guadeloupe

39,460 km/heureMoyenne du vainqueur :

Nombre de partants :

Arrivés hors délai :

Abandons :

110

0

12

Non partants : 0

105 10011940781 THOMASSON Nicolas TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 03:37:55:001

5 10009799004 ARASHIRO Yudai BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 03:37:56:00 00:00:01:002

6 10011062832 OMOTE Toshiki BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 03:38:04:00 00:00:09:003

65 10050356825 BRENES Gregory INTEJA DOMINICAN CYCLING TEA 03:38:05:00 00:00:10:004

51 10002250683 TURPIN Ludovic VELO CLUB DE GRAND CASE 03:38:09:00 00:00:14:005

226 10007531729 BAROLIN Keran UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 03:38:29:00 00:00:34:006

211 10016211007 X DELOUMEAUX Shelsy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 03:38:34:00 00:00:39:007

61 10003120047 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA DOMINICAN CYCLING TEA 03:39:52:00 00:01:57:008

2 10009798495 SUZUKI Ryu BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 03:39:52:00 00:01:57:009

254 10006528282 RINGUET Teddy SELECTION GUYANE 03:39:52:00 00:01:57:0010

56 10008960558 ROUSSEAU Jayson VELO CLUB DE GRAND CASE 03:39:52:00 00:01:57:0011

86 10005566770 SABLON Luis VELO CLUB SAINTANNAIS 03:39:52:00 00:01:57:0012

245 10008697345 OKUBAMARIAN Tesfom INTERPRO CYCLING ACADEMY 03:39:52:00 00:01:57:0013

261 10007446550 EUSTACHE Cedric SELECTION MARTINIQUE 03:39:52:00 00:01:57:0014

111 10004666286 CARENE Boris CCD 03:39:52:00 00:01:57:0015

13 10006891428 SAVICKAS Zydrunas BOURG EN BRESSE TEAM NICOL 03:39:52:00 00:01:57:0016

194 10027662562 LAROCHELLE Stephane VELO CLUB DE TROIS RIVIERES 03:39:52:00 00:01:57:0017

212 10007902652 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 03:39:52:00 00:01:57:0018

145 10027669333 X PHAETON Collins CONVERGENCE SC ABYMIENNE 03:39:52:00 00:01:57:0019

125 10002296052 NAVA Jhon GWADA BIKERS 118 03:39:52:00 00:01:57:0020

231 10015343360 X LOCATIN Cedric EXCELSIOR 03:39:52:00 00:01:57:0021

103 10005890510 FOURNET FAYARD Sebastien TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 03:39:52:00 00:01:57:0022

126 10002777113 MURILLO ORTIZ Juan Engelberth GWADA BIKERS 118 03:39:52:00 00:01:57:0023

43 10014447526 X VANOVERSCHELDE Quentin EQUIPE DE France LA DEFENSE 03:39:52:00 00:01:57:0024

55 10014075690 ERRIN Gregory VELO CLUB DE GRAND CASE 03:39:52:00 00:01:57:0025

113 10061756951 UBETO Miguel CCD 03:39:52:00 00:01:57:0026

23 10014666279 X VINETOT Romain  KARUKERA  ASSAINISSEMENT P 03:39:52:00 00:01:57:0027

53 10012701526 BLONDIN Gregory VELO CLUB DE GRAND CASE 03:39:52:00 00:01:57:0028

165 10009352905 VARGAS CRUZ Juan David UNI SPORT LAMENTINOIS 03:39:52:00 00:01:57:0029

244 10014489356 HUDRY Florian INTERPRO CYCLING ACADEMY 03:39:52:00 00:01:57:0030

12 10025835326 X LEMLER Tony BOURG EN BRESSE TEAM NICOL 03:39:52:00 00:01:57:0031

52 10001295336 DUMONT Nicolas VELO CLUB DE GRAND CASE 03:39:52:00 00:01:57:0032

4 10008197288 ISHIBASHI Manabu BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 03:39:52:00 00:01:57:0033

64 10007502730 AMORES PALACIOS Julio Alberto INTEJA DOMINICAN CYCLING TEA 03:39:52:00 00:01:57:0034

54 10007366122 CURIER Olivier VELO CLUB DE GRAND CASE 03:39:52:00 00:01:57:0035

11 10007174546 BUTTNER Simon BOURG EN BRESSE TEAM NICOL 03:39:52:00 00:01:57:0036

196 10026247978 BRAY GREGORIO Joaquim VELO CLUB DE TROIS RIVIERES 03:40:45:00 00:02:50:0037

66 10009869732 NUNEZ Adrian INTEJA DOMINICAN CYCLING TEA 03:41:01:00 00:03:06:0038

106 10007173940 VIMPERE Theo TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 03:41:27:00 00:03:32:0039

34 10014666077 X JOACHIM Steevy USCCP 03:39:52:00 00:01:57:0040

1 10002931303 MONIER Damien BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 03:42:12:00 00:04:17:0041

3 10008715028 OKUBO Jin BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 03:43:32:00 00:05:37:0042

102 10009571052 BONNET Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 03:43:32:00 00:05:37:0043

265 10016210805 X CIDOLIT Yannis SELECTION MARTINIQUE 03:47:46:00 00:09:51:0044
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201 10014075488 DAMASE Jean Louis VELO DU CENTRE ET DE LA CAR 03:52:25:00 00:14:30:0045

151 10052756260 X SUARES Gilles ASSOCIATION CYCLISTE DU LEV 03:54:09:00 00:16:14:0046

174 10060179083 X RUIZ RODRIGUEZ Ivan Jairo USR VELO 03:54:09:00 00:16:14:0047

266 10015342754 STANISLAS Mickael SELECTION MARTINIQUE 03:54:09:00 00:16:14:0048

232 10025791169 X BEGARIN Ludovic EXCELSIOR 03:54:09:00 00:16:14:0049

214 10016210906 X DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 03:54:09:00 00:16:14:0050

152 10027717732 X CLAVIER Kendric ASSOCIATION CYCLISTE DU LEV 03:54:09:00 00:16:14:0051

263 10026351042 LARGITTE COPPET Kevin SELECTION MARTINIQUE 03:54:09:00 00:16:14:0052

21 10014665471 LUTIN Larry KARUKERA  ASSAINISSEMENT P 03:54:09:00 00:16:14:0053

213 10016209690 X LOUISOR Alrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 03:54:09:00 00:16:14:0054

234 10026332652 X GENE Meving EXCELSIOR 03:54:09:00 00:16:14:0055

44 10013232602 MICHAUD David EQUIPE DE France LA DEFENSE 03:54:09:00 00:16:14:0056

15 10013170964 BRAVARD Antoine BOURG EN BRESSE TEAM NICOL 03:54:09:00 00:16:14:0057

26 10016210300 X MAGDELEINE RAABON Melvin KARUKERA  ASSAINISSEMENT P 03:54:09:00 00:16:14:0058

62 10002689308 SARABIA DIAZ Ignacio INTEJA DOMINICAN CYCLING TEA 03:54:09:00 00:16:14:0059

184 10058842204 NANNETTE Jonathan PEDALE DU CENTRE 03:54:09:00 00:16:14:0060

83 10013166318 DURO Kelian VELO CLUB SAINTANNAIS 03:54:09:00 00:16:14:0061

82 10007529305 BONDOT William VELO CLUB SAINTANNAIS 03:54:09:00 00:16:14:0062

124 10012907145 JUNON Daniel GWADA BIKERS 118 03:54:09:00 00:16:14:0063

63 10005934360 TORRES BARCELO Albert INTEJA DOMINICAN CYCLING TEA 03:54:09:00 00:16:14:0064

24 10014075892 TARANE Teddy KARUKERA  ASSAINISSEMENT P 03:54:09:00 00:16:14:0065

163 10014665572 X PRUNEAU Jordy UNI SPORT LAMENTINOIS 03:54:09:00 00:16:14:0066

143 10006528181 ROUSSEAU Giovanni CONVERGENCE SC ABYMIENNE 03:54:09:00 00:16:14:0067

142 10013556843 CLOSSE Lindy CONVERGENCE SC ABYMIENNE 03:54:09:00 00:16:14:0068

146 10016211108 X GERAN Ronald CONVERGENCE SC ABYMIENNE 03:54:09:00 00:16:14:0069

25 10006566274 RAMOTHE Cedric KARUKERA  ASSAINISSEMENT P 03:54:09:00 00:16:14:0070

166 10026612639 KWIATKOWSKI Grzegorz Jan UNI SPORT LAMENTINOIS 03:54:09:00 00:16:14:0071

176 10012045865 ALIDOR Adrien USR VELO 03:54:09:00 00:16:14:0072

195 10014075791 JUDITH Marvin VELO CLUB DE TROIS RIVIERES 03:54:09:00 00:16:14:0073

224 10014666178 RELMY Widjy UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 03:54:09:00 00:16:14:0074

101 10012064659 ALMEIDA Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 03:54:09:00 00:16:14:0075

141 10007530921 CLAUDEON Yannick CONVERGENCE SC ABYMIENNE 03:54:09:00 00:16:14:0076

112 10004591316 HAMLET Freddy CCD 03:54:09:00 00:16:14:0077

33 10013554924 BELAIR Edwige USCCP 03:54:09:00 00:16:14:0078

42 10007413006 TORTELIER Etienne EQUIPE DE France LA DEFENSE 03:54:09:00 00:16:14:0079

264 10025148141 BELLEMARE Christophe SELECTION MARTINIQUE 03:54:21:00 00:16:26:0080

164 10028249515 LAURENT Cedric UNI SPORT LAMENTINOIS 04:00:11:00 00:22:16:0081

172 10061606906 FLORES COUDERC Geraud USR VELO 04:00:52:00 00:22:57:0082

225 10012700314 LEGRAND Carl UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 04:00:57:00 00:23:02:0083

115 10027562027 X PRADEL Youri CCD 04:00:57:00 00:23:02:0084

242 10021318560 X NAKATA Takuya INTERPRO CYCLING ACADEMY 04:00:57:00 00:23:02:0085

41 10064650682 PEJU Philippe EQUIPE DE France LA DEFENSE 04:00:57:00 00:23:02:0086

121 10012703748 SERRANT Ross GWADA BIKERS 118 04:00:57:00 00:23:02:0087

122 10012046269 CUIRASSIER Miguel GWADA BIKERS 118 04:00:57:00 00:23:02:0088

215 10025073773 THEOPHILE Laury JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 04:00:57:00 00:23:02:0089

36 10006050558 ATTAUD Frederic USCCP 04:00:57:00 00:23:02:0090

182 10026201401 X DYVRANDE Marc PEDALE DU CENTRE 04:00:57:00 00:23:02:0091

95 10027998123 X NEMAUSAT Ridchy RAYON D ARGENT 04:00:57:00 00:23:02:0092

123 10015344572 KARIOUA Kevin GWADA BIKERS 118 04:00:57:00 00:23:02:0093

235 10025527855 X LACHAGES Alexandre EXCELSIOR 04:00:57:00 00:23:02:0094

262 10015595863 X CADET MARTHE Eddy Michel SELECTION MARTINIQUE 04:00:57:00 00:23:02:0095

14 10011941488 GENETIER Francis BOURG EN BRESSE TEAM NICOL 04:00:57:00 00:23:02:0096

216 10016211310 X LORQUIN Kenan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 04:00:57:00 00:23:02:0097

171 10025421458 JEANNE Vladimir USR VELO 04:00:57:00 00:23:02:0098
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Abandons, Non Partants et Eliminés

22

32

35

45

46

84

175

185

204

233

241

243

10016211209

10013164496

10013556641

10013616962

10014076300

10013556035

10060179184

10016209892

10008893769

10050435637

10014134092

10012961204

NEMORIN Neddhym

CHEVALIER MARONI Damien

DURO Kevin

GOUMON Arthur

VAINQUEUR Daryl

BARNY Naiddjy

GUTIERREZ MAYORCA Christian

VINDEX Cyril

GARCIA CASTILLO Braulio

MANICORD Paul Antoine

YOSHIDA Yuto

LAMARRE Sony

KARUKERA  ASSAINISSEMENT PDL

USCCP

USCCP

EQUIPE DE France LA DEFENSE

EQUIPE DE France LA DEFENSE

VELO CLUB SAINTANNAIS

USR VELO

PEDALE DU CENTRE

VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBE

EXCELSIOR

INTERPRO CYCLING ACADEMY

INTERPRO CYCLING ACADEMY

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

X

X

X
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CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS
A l'issue de l'étape n° 5 (02/08/17)
Sponsor : REGION GUADELOUPE

Résultats officiels
Moy/Km : 39,447 km/h

TOUR DE LA GUADELOUPE 2017
67è édition - U.C.I Classe 2.2

702,190 km parcourus

1 261 EUSTACHE Cedric SELECTION MARTINIQUE10007446550 17:48:03:00 __:__:__

2 126 MURILLO ORTIZ Juan Engelberth GWADA BIKERS 11810002777113 17:48:15:00 00:00:12

3 111 CARENE Boris CCD10004666286 17:48:32:00 00:00:29

4 103 FOURNET FAYARD Sebastien TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX10005890510 17:48:35:00 00:00:32

5 86 SABLON Luis VELO CLUB SAINTANNAIS10005566770 17:50:05:00 00:02:02

6 113 UBETO Miguel CCD10061756951 17:50:22:00 00:02:19

7 51 TURPIN Ludovic VELO CLUB DE GRAND CASE10002250683 17:50:31:00 00:02:28

8 13 SAVICKAS Zydrunas BOURG EN BRESSE TEAM NICOL10006891428 17:50:37:00 00:02:34

9 43 X VANOVERSCHELDE Quentin EQUIPE DE France LA DEFENSE10014447526 17:51:18:00 00:03:15

10 61 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA DOMINICAN CYCLING TE10003120047 17:51:33:00 00:03:30

11 165 VARGAS CRUZ Juan David UNI SPORT LAMENTINOIS10009352905 17:52:23:00 00:04:20

12 245 OKUBAMARIAM Tesfom INTERPRO CYCLING ACADEMY10008697345 17:52:28:00 00:04:25

13 53 BLONDIN Gregory VELO CLUB DE GRAND CASE10012701526 17:53:51:00 00:05:48

14 231 X LOCATIN Cedric EXCELSIOR10015343360 17:55:06:00 00:07:03

15 125 NAVA Jhon GWADA BIKERS 11810002296052 17:55:23:00 00:07:20

16 64 AMORES PALACIOS Julio Alberto INTEJA DOMINICAN CYCLING TE10007502730 17:56:27:00 00:08:24

17 212 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABY10007902652 17:56:33:00 00:08:30

18 23 X VINETOT Romain  KARUKERA  ASSAINISSEMENT P10014666279 17:57:10:00 00:09:07

19 244 HUDRY Florian INTERPRO CYCLING ACADEMY10014489356 17:57:26:00 00:09:23

20 4 ISHIBASHI Manabu BRIDGESTONE ANCHOR CYCLIN10008197288 17:58:02:00 00:09:59

21 254 RINGUET Teddy SELECTION GUYANE10006528282 18:00:02:00 00:11:59

22 5 ARASHIRO Yudai BRIDGESTONE ANCHOR CYCLIN10009799004 18:00:42:00 00:12:39

23 52 DUMONT Nicolas VELO CLUB DE GRAND CASE10001295336 18:01:09:00 00:13:06

24 196 BRAY GREGORIO Joaquim VELO CLUB DE TROIS RIVIERES10026247978 18:01:41:00 00:13:38

25 55 ERRIN Gregory VELO CLUB DE GRAND CASE10014075690 18:04:38:00 00:16:35

26 226 BAROLIN Keran UNION VELOCIPEDIQUE DU NOR10007531729 18:06:34:00 00:18:31

27 12 X LEMLER Tony BOURG EN BRESSE TEAM NICOL10025835326 18:07:10:00 00:19:07

28 1 MONIER Damien BRIDGESTONE ANCHOR CYCLIN10002931303 18:08:36:00 00:20:33

29 263 LARGITTE COPPET Kevin SELECTION MARTINIQUE10026351042 18:09:53:00 00:21:50

30 145 X PHAETON Collins CONVERGENCE SC ABYMIENNE10027669333 18:10:14:00 00:22:11

31 211 X DELOUMEAUX Shelsy JEUNESSE CYCLISTE DES ABY10016211007 18:10:54:00 00:22:51

32 54 CURIER Olivier VELO CLUB DE GRAND CASE10007366122 18:11:43:00 00:23:40

33 65 BRENES Gregory INTEJA DOMINICAN CYCLING TE10050356825 18:12:28:00 00:24:25

34 194 LAROCHELLE Stephane VELO CLUB DE TROIS RIVIERES10027662562 18:13:52:00 00:25:49

35 106 VIMPERE Theo TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX10007173940 18:16:12:00 00:28:09

36 44 MICHAUD David EQUIPE DE France LA DEFENSE10013232602 18:17:14:00 00:29:11

37 105 THOMASSON Nicolas TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX10011940781 18:21:38:00 00:33:35

38 101 ALMEIDA Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX10012064659 18:21:53:00 00:33:50

39 34 X JOACHIM Steevy USCCP10014666077 18:22:10:00 00:34:07

40 166 KWIATKOWSKI Grzegorz Jan UNI SPORT LAMENTINOIS10026612639 18:23:32:00 00:35:29

41 62 SARABIA DIAZ Ignacio INTEJA DOMINICAN CYCLING TE10002689308 18:24:34:00 00:36:31

42 201 DAMASE Jean Louis VELO DU CENTRE ET DE LA CAR10014075488 18:25:03:00 00:37:00

43 42 TORTELIER Etienne EQUIPE DE France LA DEFENSE10007413006 18:25:32:00 00:37:29

44 63 TORRES BARCELO Albert INTEJA DOMINICAN CYCLING TE10005934360 18:27:48:00 00:39:45

45 33 BELAIR Edwige USCCP10013554924 18:28:40:00 00:40:37
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46 123 KARIOUA Kevin GWADA BIKERS 11810015344572 18:31:26:00 00:43:23

47 262 X CADET MARTHE Eddy Michel SELECTION MARTINIQUE10015595863 18:31:53:00 00:43:50

48 56 ROUSSEAU Jayson VELO CLUB DE GRAND CASE10008960558 18:31:57:00 00:43:54

49 11 BUTTNER Simon BOURG EN BRESSE TEAM NICOL10007174546 18:33:02:00 00:44:59

50 102 BONNET Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX10009571052 18:33:07:00 00:45:04

51 2 SUZUKI Ryu BRIDGESTONE ANCHOR CYCLIN10009798495 18:33:13:00 00:45:10

52 242 X NAKATA Takuya INTERPRO CYCLING ACADEMY10021318560 18:33:32:00 00:45:29

53 6 OMOTE Toshiki BRIDGESTONE ANCHOR CYCLIN10011062832 18:34:39:00 00:46:36

54 266 STANISLAS Mickael SELECTION MARTINIQUE10015342754 18:35:13:00 00:47:10

55 264 BELLEMARE Christophe SELECTION MARTINIQUE10025148141 18:39:21:00 00:51:18

56 143 ROUSSEAU Giovanni CONVERGENCE SC ABYMIENNE10006528181 18:40:43:00 00:52:40

57 15 BRAVARD Antoine BOURG EN BRESSE TEAM NICOL10013170964 18:41:01:00 00:52:58

58 265 X CIDOLIT Yannis SELECTION MARTINIQUE10016210805 18:41:33:00 00:53:30

59 234 X GENE Meving EXCELSIOR10026332652 18:41:41:00 00:53:38

60 174 X RUIZ RODRIGUEZ Ivan Jairo USR VELO10060179083 18:49:01:00 01:00:58

61 24 TARANE Teddy KARUKERA  ASSAINISSEMENT P10014075892 18:49:06:00 01:01:03

62 164 LAURENT Cedric UNI SPORT LAMENTINOIS10028249515 18:52:16:00 01:04:13

63 151 X SUARES Gilles ASSOCIATION CYCLISTE DU LEV10052756260 18:55:43:00 01:07:40

64 3 OKUBO Jin BRIDGESTONE ANCHOR CYCLIN10008715028 18:56:30:00 01:08:27

65 214 X DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABY10016210906 18:57:00:00 01:08:57

66 224 RELMY Widjy UNION VELOCIPEDIQUE DU NOR10014666178 18:57:27:00 01:09:24

67 66 NUNEZ Adrian INTEJA DOMINICAN CYCLING TE10009869732 18:58:46:00 01:10:43

68 36 ATTAUD Frederic USCCP10006050558 18:59:31:00 01:11:28

69 112 HAMLET Freddy CCD10004591316 18:59:48:00 01:11:45

70 14 GENETIER Francis BOURG EN BRESSE TEAM NICOL10011941488 19:00:38:00 01:12:35

71 82 BONDOT William VELO CLUB SAINTANNAIS10007529305 19:00:39:00 01:12:36

72 83 DURO Kelian VELO CLUB SAINTANNAIS10013166318 19:00:42:00 01:12:39

73 184 NANNETTE Jonathan PEDALE DU CENTRE10058842204 19:01:19:00 01:13:16

74 152 X CLAVIER Kendric ASSOCIATION CYCLISTE DU LEV10027717732 19:01:27:00 01:13:24

75 163 X PRUNEAU Jordy UNI SPORT LAMENTINOIS10014665572 19:03:46:00 01:15:43

76 195 JUDITH Marvin VELO CLUB DE TROIS RIVIERES10014075791 19:03:58:00 01:15:55

77 21 LUTIN Larry KARUKERA  ASSAINISSEMENT P10014665471 19:05:00:00 01:16:57

78 115 X PRADEL Youri CCD10027562027 19:05:36:00 01:17:33

79 142 CLOSSE Lindy CONVERGENCE SC ABYMIENNE10013556843 19:05:53:00 01:17:50

80 235 X LACHAGES Alexandre EXCELSIOR10025527855 19:06:07:00 01:18:04

81 232 X BEGARIN Ludovic EXCELSIOR10025791169 19:06:25:00 01:18:22

82 26 X MAGDELEINE RAABON Melvin KARUKERA  ASSAINISSEMENT P10016210300 19:07:33:00 01:19:30

83 146 X GERAN Ronald CONVERGENCE SC ABYMIENNE10016211108 19:07:55:00 01:19:52

84 176 ALIDOR Adrien USR VELO10012045865 19:08:38:00 01:20:35

85 124 JUNON Daniel GWADA BIKERS 11810012907145 19:09:46:00 01:21:43

86 213 X LOUISOR Alrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABY10016209690 19:10:35:00 01:22:32

87 25 RAMOTHE Cedric KARUKERA  ASSAINISSEMENT P10006566274 19:10:50:00 01:22:47

88 95 X NEMAUSAT Ridchy RAYON D ARGENT10027998123 19:11:15:00 01:23:12

89 172 FLORES COUDERC Geraud USR VELO10061606906 19:12:20:00 01:24:17

90 215 THEOPHILE Laury JEUNESSE CYCLISTE DES ABY10025073773 19:14:00:00 01:25:57

91 41 PEJU Philippe EQUIPE DE France LA DEFENSE10064650682 19:14:01:00 01:25:58

92 171 JEANNE Vladimir USR VELO10025421458 19:14:35:00 01:26:32

93 122 CUIRASSIER Miguel GWADA BIKERS 11810012046269 19:19:59:00 01:31:56

94 225 LEGRAND Carl UNION VELOCIPEDIQUE DU NOR10012700314 19:20:00:00 01:31:57

95 216 X LORQUIN Kenan JEUNESSE CYCLISTE DES ABY10016211310 19:22:13:00 01:34:10

96 182 X DYVRANDE Marc PEDALE DU CENTRE10026201401 19:23:35:00 01:35:32

97 141 CLAUDEON Yannick CONVERGENCE SC ABYMIENNE10007530921 19:28:07:00 01:40:04

98 121 SERRANT Ross GWADA BIKERS 11810012703748 19:34:38:00 01:46:35
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Bonifications

Engagé

THOMASSON Nicolas

ARASHIRO Yudai

OMOTE Toshiki

MONIER Damien

MONIER Damien

BUTTNER Simon

NUNEZ Adrian

SABLON Luis

BONNET Pierre

THOMASSON Nicolas

SAVICKAS Zydrunas

NAVA Jhon

Place

1

2

3

1

1

1

2

2

2

3

3

3

Valeur

10"

6"

4"

3"

3"

3"

2"

2"

2"

1"

1"

1"

Descriptif

Bonification Etape en ligne, place 1

Bonification Etape en ligne, place 2

Bonification Etape en ligne, place 3

Bonification Sprint intermédiaire, place 1

Bonification Sprint intermédiaire, place 1

Bonification Sprint intermédiaire, place 1

Bonification Sprint intermédiaire, place 2

Bonification Sprint intermédiaire, place 2

Bonification Sprint intermédiaire, place 2

Bonification Sprint intermédiaire, place 3

Bonification Sprint intermédiaire, place 3

Bonification Sprint intermédiaire, place 3

Dossard

105

5

6

1

1

11

66

86

102

105

13

125
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TOUR DE LA GUADELOUPE 2017
67è édition - U.C.I Classe 2.2

CLASSEMENT INDIVIDUEL AUX POINTS

Sponsor : CONSEIL DEPARTEMENTAL DE Résultats officiels

Etape n°5 - BOUILLANTE - DESHAIES

Mercredi 02 Août 2017 Distance  143,30 km

1 105 10011940781 THOMASSON Nicolas TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 25

2 5 10009799004 ARASHIRO Yudai BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 20

3 6 10011062832 OMOTE Toshiki BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 16

4 65 10050356825 BRENES Gregory INTEJA DOMINICAN CYCLING TE 14

5 51 10002250683 TURPIN Ludovic VELO CLUB DE GRAND CASE 12

6 226 10007531729 BAROLIN Keran UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 10

7 211 10016211007 X DELOUMEAUX Shelsy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 9

8 61 10003120047 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA DOMINICAN CYCLING TE 8

9 2 10009798495 SUZUKI Ryu BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 7

10 254 10006528282 RINGUET Teddy SELECTION GUYANE 6

11 56 10008960558 ROUSSEAU Jayson VELO CLUB DE GRAND CASE 5

12 86 10005566770 SABLON Luis VELO CLUB SAINTANNAIS 4

13 245 10008697345 OKUBAMARIAM Tesfom INTERPRO CYCLING ACADEMY 3

14 261 10007446550 EUSTACHE Cedric SELECTION MARTINIQUE 2

15 111 10004666286 CARENE Boris CCD 1
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TOUR DE LA GUADELOUPE 2017
67è édition - U.C.I Classe 2.2

CLASSEMENT GENERAL AUX POINTS
A l'issue de l'étape n° 5 (02/08/17)

Sponsor : CONSEIL DEPARTEMENTAL DE Résultats officiels

1 61 10003120047 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM 39

2 111 10004666286 CARENE Boris CCD 38

3 86 10005566770 SABLON Luis VELO CLUB SAINTANNAIS 36

4 126 10002777113 MURILLO ORTIZ Juan Engelberth GWADA BIKERS 118 35

5 113 10061756951 UBETO Miguel CCD 32

6 64 10007502730 AMORES PALACIOS Julio Alberto INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM 29

7 261 10007446550 EUSTACHE Cedric SELECTION MARTINIQUE 29

8 42 10007413006 TORTELIER Etienne EQUIPE DE France LA DEFENSE 29

9 103 10005890510 FOURNET FAYARD Sebastien TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 28

10 15 10013170964 BRAVARD Antoine BOURG EN BRESSE TEAM NICOLAS DUB 26

11 51 10002250683 TURPIN Ludovic VELO CLUB DE GRAND CASE 26

12 105 10011940781 THOMASSON Nicolas TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 25

13 5 10009799004 ARASHIRO Yudai BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 24

14 13 10006891428 SAVICKAS Zydrunas BOURG EN BRESSE TEAM NICOLAS DUB 23

15 245 10008697345 OKUBAMARIAM Tesfom INTERPRO CYCLING ACADEMY 21

16 254 10006528282 RINGUET Teddy SELECTION GUYANE 18

17 125 10002296052 NAVA Jhon GWADA BIKERS 118 17

18 65 10050356825 BRENES Gregory INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM 17

19 4 10008197288 ISHIBASHI Manabu BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 16

20 6 10011062832 OMOTE Toshiki BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 16

21 101 10012064659 ALMEIDA Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 15

22 43 10014447526 X VANOVERSCHELDE Quentin EQUIPE DE France LA DEFENSE 14

23 212 10007902652 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 14

24 106 10007173940 VIMPERE Theo TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 11

25 53 10012701526 BLONDIN Gregory VELO CLUB DE GRAND CASE 11

26 226 10007531729 BAROLIN Keran UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 10

27 165 10009352905 VARGAS CRUZ Juan David UNI SPORT LAMENTINOIS 9

28 211 10016211007 X DELOUMEAUX Shelsy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 9

29 82 10007529305 BONDOT William VELO CLUB SAINTANNAIS 9

30 196 10026247978 BRAY GREGORIO Joaquim VELO CLUB DE TROIS RIVIERES 8

31 1 10002931303 MONIER Damien BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 8

32 2 10009798495 SUZUKI Ryu BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 7

33 213 10016209690 X LOUISOR Alrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 7

34 55 10014075690 ERRIN Gregory VELO CLUB DE GRAND CASE 6

35 231 10015343360 X LOCATIN Cedric EXCELSIOR 5

36 56 10008960558 ROUSSEAU Jayson VELO CLUB DE GRAND CASE 5

38 44 10013232602 MICHAUD David EQUIPE DE France LA DEFENSE 2
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Etape n°5 - BOUILLANTE - DESHAIES

Mercredi 02 Août 2017

Sponsor : CORSAIR International Résultats officiels

CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR
67è édition - U.C.I Classe 2.2

TOUR DE LA GUADELOUPE 2017

1 125 10002296052 NAVA Jhon GWADA BIKERS 118 4
2 52 10001295336 DUMONT Nicolas VELO CLUB DE GRAND CASE 2
3 1 10002931303 MONIER Damien BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 1

1 / 1Imprimé le : 02/08/2017 à 15:28



TOUR DE LA GUADELOUPE 2017
67è édition - U.C.I Classe 2.2

ETAPE - MEILLEUR GRIMPEUR

Mercredi 02 Août 2017

Résultats officiels
Etape n°5 - BOUILLANTE - DESHAIES

1 km 42,10

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

Carrefour Sapotille 3ème cat.        

1 125 GWADA BIKERS 118 4NAVA Jhon10002296052

2 52 VELO CLUB DE GRAND CASE 2DUMONT Nicolas10001295336

3 1 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 1MONIER Damien10002931303
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TOUR DE LA GUADELOUPE 2017
67è édition - U.C.I Classe 2.2

CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR GRIMPEU
A l'issue de l'étape n° 5 (02/08/17)

Sponsor : CORSAIR International Résultats officiels

1 61 10003120047 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM 39

2 86 10005566770 SABLON Luis VELO CLUB SAINTANNAIS 32

3 126 10002777113 MURILLO ORTIZ Juan Engelberth GWADA BIKERS 118 22

4 42 10007413006 TORTELIER Etienne EQUIPE DE France LA DEFENSE 17

5 254 10006528282 RINGUET Teddy SELECTION GUYANE 16

6 13 10006891428 SAVICKAS Zydrunas BOURG EN BRESSE TEAM NICOLAS DU 12

7 1 10002931303 MONIER Damien BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 12

8 261 10007446550 EUSTACHE Cedric SELECTION MARTINIQUE 11

9 62 10002689308 SARABIA DIAZ Ignacio INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM 10

10 106 10007173940 VIMPERE Theo TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 10

11 125 10002296052 NAVA Jhon GWADA BIKERS 118 10

12 103 10005890510 FOURNET FAYARD Sebastien TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 8

13 15 10013170964 BRAVARD Antoine BOURG EN BRESSE TEAM NICOLAS DU 7

14 111 10004666286 CARENE Boris CCD 6

15 52 10001295336 DUMONT Nicolas VELO CLUB DE GRAND CASE 6

16 113 10061756951 UBETO Miguel CCD 6

17 11 10007174546 BUTTNER Simon BOURG EN BRESSE TEAM NICOLAS DU 3

18 66 10009869732 NUNEZ Adrian INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM 2

19 43 10014447526 X VANOVERSCHELDE Quentin EQUIPE DE France LA DEFENSE 2

20 4 10008197288 ISHIBASHI Manabu BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 2

21 51 10002250683 TURPIN Ludovic VELO CLUB DE GRAND CASE 2

22 196 10026247978 BRAY GREGORIO Joaquim VELO CLUB DE TROIS RIVIERES 2

23 55 10014075690 ERRIN Gregory VELO CLUB DE GRAND CASE 1

24 165 10009352905 VARGAS CRUZ Juan David UNI SPORT LAMENTINOIS 1

25 53 10012701526 BLONDIN Gregory VELO CLUB DE GRAND CASE 1

26 263 10026351042 LARGITTE COPPET Kevin SELECTION MARTINIQUE 1

27 216 10016211310 X LORQUIN Kenan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 1
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Résultats officiels
A l'issue de l'étape n° 5 (02/08/17)
Sponsor : GUADELOUPE POLE CARAIBES

CLASSEMENT GENERAL COMBINE
67è édition - U.C.I Classe 2.2

TOUR DE LA GUADELOUPE 2017

1 126 10002777113 MURILLO ORTIZ Juan Engelberth GWADA BIKERS 118 9
2 86 10005566770 SABLON Luis VELO CLUB SAINTANNAIS 10
3 61 10003120047 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM 12
4 261 10007446550 EUSTACHE Cedric SELECTION MARTINIQUE 16
5 111 10004666286 CARENE Boris CCD 19
6 103 10005890510 FOURNET FAYARD Sebastien TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 25
7 113 10061756951 UBETO Miguel CCD 27
8 13 10006891428 SAVICKAS Zydrunas BOURG EN BRESSE TEAM NICOLAS 28
9 51 10002250683 TURPIN Ludovic VELO CLUB DE GRAND CASE 39

10 254 10006528282 RINGUET Teddy SELECTION GUYANE 42
11 125 10002296052 NAVA Jhon GWADA BIKERS 118 43
12 43 10014447526 X VANOVERSCHELDE Quentin EQUIPE DE France LA DEFENSE 50
13 42 10007413006 TORTELIER Etienne EQUIPE DE France LA DEFENSE 55
14 4 10008197288 ISHIBASHI Manabu BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 59
15 165 10009352905 VARGAS CRUZ Juan David UNI SPORT LAMENTINOIS 62
16 53 10012701526 BLONDIN Gregory VELO CLUB DE GRAND CASE 63
17 1 10002931303 MONIER Damien BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 66
18 106 10007173940 VIMPERE Theo TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 69
19 196 10026247978 BRAY GREGORIO Joaquim VELO CLUB DE TROIS RIVIERES 76
20 15 10013170964 BRAVARD Antoine BOURG EN BRESSE TEAM NICOLAS 80
21 55 10014075690 ERRIN Gregory VELO CLUB DE GRAND CASE 82
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TOUR DE LA GUADELOUPE 2017CLASSEMENT DU MEILLEUR ESPOIR

Sponsor : CAISSE D’EPARGNE Résultats officiels

Etape n°5 - BOUILLANTE - DESHAIES

Mercredi 02 Août 2017

Distance 143,30
km/h39,340Moy/Km :

67è édition - U.C.I Classe 2.2

211 10016211007 X DELOUMEAUX Shelsy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 03:38:341

145 10027669333 X PHAETON Collins CONVERGENCE SC ABYMIENNE 03:39:52 00:01:182

231 10015343360 X LOCATIN Cedric EXCELSIOR 03:39:52 00:01:183

43 10014447526 X VANOVERSCHELDE Quentin EQUIPE DE France LA DEFENSE 03:39:52 00:01:184

23 10014666279 X VINETOT Romain  KARUKERA  ASSAINISSEMENT P 03:39:52 00:01:185

12 10025835326 X LEMLER Tony BOURG EN BRESSE TEAM NICOL 03:39:52 00:01:186

34 10014666077 X JOACHIM Steevy USCCP 03:39:52 00:01:187

265 10016210805 X CIDOLIT Yannis SELECTION MARTINIQUE 03:47:46 00:09:128

151 10052756260 X SUARES Gilles ASSOCIATION CYCLISTE DU LEV 03:54:09 00:15:359

174 10060179083 X RUIZ RODRIGUEZ Ivan Jairo USR VELO 03:54:09 00:15:3510

232 10025791169 X BEGARIN Ludovic EXCELSIOR 03:54:09 00:15:3511

214 10016210906 X DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 03:54:09 00:15:3512

152 10027717732 X CLAVIER Kendric ASSOCIATION CYCLISTE DU LEV 03:54:09 00:15:3513

213 10016209690 X LOUISOR Alrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 03:54:09 00:15:3514

234 10026332652 X GENE Meving EXCELSIOR 03:54:09 00:15:3515

26 10016210300 X MAGDELEINE RAABON Melvin KARUKERA  ASSAINISSEMENT P 03:54:09 00:15:3516

163 10014665572 X PRUNEAU Jordy UNI SPORT LAMENTINOIS 03:54:09 00:15:3517

146 10016211108 X GERAN Ronald CONVERGENCE SC ABYMIENNE 03:54:09 00:15:3518

115 10027562027 X PRADEL Youri CCD 04:00:57 00:22:2319

242 10021318560 X NAKATA Takuya INTERPRO CYCLING ACADEMY 04:00:57 00:22:2320

182 10026201401 X DYVRANDE Marc PEDALE DU CENTRE 04:00:57 00:22:2321

95 10027998123 X NEMAUSAT Ridchy RAYON D ARGENT 04:00:57 00:22:2322

235 10025527855 X LACHAGES Alexandre EXCELSIOR 04:00:57 00:22:2323

262 10015595863 X CADET MARTHE Eddy Michel SELECTION MARTINIQUE 04:00:57 00:22:2324

216 10016211310 X LORQUIN Kenan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 04:00:57 00:22:2325
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TOUR DE LA GUADELOUPE 2017CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR ESPOIR
A l'issue de l'étape n° 5 (02/08/17)
Sponsor : CAISSE D’EPARGNE

Résultats officiels

39,327 km/hMoy/Km :
67è édition - U.C.I Classe 2.2

1 43 10014447526 X VANOVERSCHELDE Quentin EQUIPE DE France LA DEFENSE 17:51:18 __:__:__

2 231 10015343360 X LOCATIN Cedric EXCELSIOR 17:55:06 00:03:48

3 23 10014666279 X VINETOT Romain  KARUKERA  ASSAINISSEMENT PDL 17:57:10 00:05:52

4 12 10025835326 X LEMLER Tony BOURG EN BRESSE TEAM NICOLAS D 18:07:10 00:15:52

5 145 10027669333 X PHAETON Collins CONVERGENCE SC ABYMIENNE 18:10:14 00:18:56

6 211 10016211007 X DELOUMEAUX Shelsy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 18:10:54 00:19:36

7 34 10014666077 X JOACHIM Steevy USCCP 18:22:10 00:30:52

8 262 10015595863 X CADET MARTHE Eddy Michel SELECTION MARTINIQUE 18:31:53 00:40:35

9 242 10021318560 X NAKATA Takuya INTERPRO CYCLING ACADEMY 18:33:32 00:42:14

10 265 10016210805 X CIDOLIT Yannis SELECTION MARTINIQUE 18:41:33 00:50:15

11 234 10026332652 X GENE Meving EXCELSIOR 18:41:41 00:50:23

12 174 10060179083 X RUIZ RODRIGUEZ Ivan Jairo USR VELO 18:49:01 00:57:43

13 151 10052756260 X SUARES Gilles ASSOCIATION CYCLISTE DU LEVANT 18:55:43 01:04:25

14 214 10016210906 X DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 18:57:00 01:05:42

15 152 10027717732 X CLAVIER Kendric ASSOCIATION CYCLISTE DU LEVANT 19:01:27 01:10:09

16 163 10014665572 X PRUNEAU Jordy UNI SPORT LAMENTINOIS 19:03:46 01:12:28

17 115 10027562027 X PRADEL Youri CCD 19:05:36 01:14:18

18 235 10025527855 X LACHAGES Alexandre EXCELSIOR 19:06:07 01:14:49

19 232 10025791169 X BEGARIN Ludovic EXCELSIOR 19:06:25 01:15:07

20 26 10016210300 X MAGDELEINE RAABON Melvin KARUKERA  ASSAINISSEMENT PDL 19:07:33 01:16:15

21 146 10016211108 X GERAN Ronald CONVERGENCE SC ABYMIENNE 19:07:55 01:16:37

22 213 10016209690 X LOUISOR Alrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 19:10:35 01:19:17

23 95 10027998123 X NEMAUSAT Ridchy RAYON D ARGENT 19:11:15 01:19:57

24 216 10016211310 X LORQUIN Kenan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 19:22:13 01:30:55

25 182 10026201401 X DYVRANDE Marc PEDALE DU CENTRE 19:23:35 01:32:17
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Etape n°5 - BOUILLANTE - DESHAIES

Mercredi 02 Août 2017

Sponsor : E.D.F.

Résultats officiels

CLASSEMENT POINTS CHAUDS
67è édition - U.C.I Classe 2.2

TOUR DE LA GUADELOUPE 2017

1 1 10002931303 MONIER Damien BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 10

2 11 10007174546 BUTTNER Simon BOURG EN BRESSE TEAM NICOLA 5

3 66 10009869732 NUNEZ Adrian INTEJA DOMINICAN CYCLING TEA 3

4 86 10005566770 SABLON Luis VELO CLUB SAINTANNAIS 3

5 102 10009571052 BONNET Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 3

6 105 10011940781 THOMASSON Nicolas TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 1

7 13 10006891428 SAVICKAS Zydrunas BOURG EN BRESSE TEAM NICOLA 1

8 125 10002296052 NAVA Jhon GWADA BIKERS 118 1
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TOUR DE LA GUADELOUPE 2017
67è édition - U.C.I Classe 2.2

ETAPE - POINTS CHAUDS

Mercredi 02 Août 2017

Résultats officiels
Etape n°5 - BOUILLANTE - DESHAIES

1 km 11,30

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

Vieux Habitants - Mairie

1 11 BOURG EN BRESSE TEAM NICOLAS DUBOIS LARNEY 5BUTTNER Simon10007174546

2 102 TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 3BONNET Pierre10009571052

3 125 GWADA BIKERS 118 1NAVA Jhon10002296052

2 km 58,60

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

Capesterre Belle Eau Carangaise re

1 1 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 5MONIER Damien10002931303

2 86 VELO CLUB SAINTANNAIS 3SABLON Luis10005566770

3 13 BOURG EN BRESSE TEAM NICOLAS DUBOIS LARNEY 1SAVICKAS Zydrunas10006891428

3 km 76,70

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

Petit Bourg Antenne TDF Arnouville

1 1 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 5MONIER Damien10002931303

2 66 INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM 3NUNEZ Adrian10009869732

3 105 TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 1THOMASSON Nicolas10011940781

1 / 1ETAPE - POINTS CHAUDS Etape n° 5 (02/08/17) Imprimé le : 02/08/2017 à 15:28



Sponsor : E.D.F. Résultats officiels
A l'issue de l'étape n° 5 (02/08/17)
CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

67è édition - U.C.I Classe 2.2
TOUR DE LA GUADELOUPE 2017

1 11 10007174546 BUTTNER Simon BOURG EN BRESSE TEAM NICOLA 46

2 1 10002931303 MONIER Damien BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 10

3 66 10009869732 NUNEZ Adrian INTEJA DOMINICAN CYCLING TEA 8

4 86 10005566770 SABLON Luis VELO CLUB SAINTANNAIS 6

5 62 10002689308 SARABIA DIAZ Ignacio INTEJA DOMINICAN CYCLING TEA 6

6 25 10006566274 RAMOTHE Cedric KARUKERA  ASSAINISSEMENT PD 6

7 113 10061756951 UBETO Miguel CCD 5

8 176 10012045865 ALIDOR Adrien USR VELO 5

9 13 10006891428 SAVICKAS Zydrunas BOURG EN BRESSE TEAM NICOLA 4

10 125 10002296052 NAVA Jhon GWADA BIKERS 118 4

11 261 10007446550 EUSTACHE Cedric SELECTION MARTINIQUE 3

12 106 10007173940 VIMPERE Theo TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 3

13 101 10012064659 ALMEIDA Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 3

14 42 10007413006 TORTELIER Etienne EQUIPE DE France LA DEFENSE 3

15 102 10009571052 BONNET Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 3

16 61 10003120047 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA DOMINICAN CYCLING TEA 2

17 64 10007502730 AMORES PALACIOS Julio Alberto INTEJA DOMINICAN CYCLING TEA 1

18 254 10006528282 RINGUET Teddy SELECTION GUYANE 1

19 5 10009799004 ARASHIRO Yudai BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 1

20 52 10001295336 DUMONT Nicolas VELO CLUB DE GRAND CASE 1

21 55 10014075690 ERRIN Gregory VELO CLUB DE GRAND CASE 1

22 105 10011940781 THOMASSON Nicolas TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 1

23 63 10005934360 TORRES BARCELO Albert INTEJA DOMINICAN CYCLING TEA 1

24 15 10013170964 BRAVARD Antoine BOURG EN BRESSE TEAM NICOLA 1

25 3 10008715028 OKUBO Jin BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 1
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67è édition - U.C.I Classe 2.2
CLASSEMENT AU TEMPS PAR EQUIPE TOUR DE LA GUADELOUPE 2017

Résultats officiels

Etape n°5 - BOUILLANTE - DESHAIES

Mercredi 02 Août 2017

Distance  143,30 km

1 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 10:55:42:00 39,338__:__:__:__
2 INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM 10:57:49:00 00:02:07:00
3 VELO CLUB DE GRAND CASE 10:57:53:00 00:02:11:00
4 TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 10:59:03:00 00:03:21:00
5 BOURG EN BRESSE TEAM NICOLAS DUB 10:59:32:00 00:03:50:00
6 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 11:12:35:00 00:16:53:00
7 GWADA BIKERS 118 11:13:52:00 00:18:10:00
8 CCD 11:13:53:00 00:18:11:00
9 VELO CLUB DE TROIS RIVIERES 11:14:46:00 00:19:04:00

10 INTERPRO CYCLING ACADEMY 11:20:41:00 00:24:59:00
11 SELECTION MARTINIQUE 11:21:47:00 00:26:05:00
12 VELO CLUB SAINTANNAIS 11:28:08:00 00:32:26:00
13 EXCELSIOR 11:28:10:00 00:32:28:00
14 EQUIPE DE France LA DEFENSE 11:28:10:00 00:32:28:00
15 KARUKERA  ASSAINISSEMENT PDL 11:28:10:00 00:32:28:00
16 CONVERGENCE SC ABYMIENNE 11:28:10:00 00:32:28:00
17 UNI SPORT LAMENTINOIS 11:28:10:00 00:32:28:00
18 UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 11:33:35:00 00:37:53:00
19 USCCP 11:34:58:00 00:39:16:00
20 USR VELO 11:49:10:00 00:53:28:00
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67è édition - U.C.I Classe 2.2
CLASSEMENT GENERAL AU TEMPS PAR EQUIPE
A l'issue de l'étape n° 5 (02/08/17)

TOUR DE LA GUADELOUPE 2017

Résultats officiels

1 INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM 53:37:05 39,288__:__:__
2 VELO CLUB DE GRAND CASE 53:44:23 00:07:18

3 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 54:03:08 00:26:03
4 BOURG EN BRESSE TEAM NICOLAS DUBO 54:04:06 00:27:01

5 GWADA BIKERS 118 54:07:22 00:30:17
6 TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 54:09:34 00:32:29

7 SELECTION MARTINIQUE 54:15:21 00:38:16
8 INTERPRO CYCLING ACADEMY 54:21:00 00:43:55
9 EQUIPE DE France LA DEFENSE 54:25:36 00:48:31

10 CCD 54:32:58 00:55:53
11 UNI SPORT LAMENTINOIS 54:54:33 01:17:28

12 USCCP 54:55:45 01:18:40
13 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 55:03:18 01:26:13

14 KARUKERA  ASSAINISSEMENT PDL 55:08:23 01:31:18
15 VELO CLUB DE TROIS RIVIERES 55:19:31 01:42:26

16 EXCELSIOR 55:30:03 01:52:58
17 VELO CLUB SAINTANNAIS 55:46:54 02:09:49

18 CONVERGENCE SC ABYMIENNE 55:51:14 02:14:09
19 USR VELO 56:17:36 02:40:31
20 UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 56:23:54 02:46:49
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COMMUNIQUES
A l'issue de l'étape n° 5 (02/08/17)

Communiqué du Collège des Commissaires nº 8

SANCTIONS:

Article 12.1.040-24 - Amende de 20 CHF pour ravitaillement irrégulier (pied à terre hors des zones prévues) pour 
chacun des coureurs suivants:
Dossard 12 - LEMLER Tony - 10025835326 - Bourg en Bresse
Dossard 211 - DELOUMEAUX Shelsy - 10016211007 - JCA
Dossard 226 - BAROLIN Keran - 10007531729 - UVN
Dossard 241 - YOSHIDA Yuto - 10014134092 - Interpro Cycling Academy

Article 12.1.040-24 - Amende de 20 CHF pour ravitaillement irrégulier (dans le peloton) pour le coureur dossard 261 - 
EUSTACHE Cedric - 10007446550 - Selection Martinique et amende de 50 CHF pour le DS CULE Fred - Selection 
Martinique

Article 12.1.040-28 - Amende de 50 CHF pour non-respect des instructions des commissaires à chacun des DS 
suivants:
DS DURO Franck - Velo VCS
DS PENSEDENT Riclaude - CCD

Article 12.1.040-19.2.2 - Abri prolongé derrière la voiture de son équipe
Amende de 50 CHF et 20'' de penalité en temps pour le coureur dossard 5 - ARASHIRO Yudai - 10009799004 - 
Bridgestone Anchor Cycling
Amende de 100 CHF au DS MIZUTANIN Takemiro - Bridgestone Anchor Cycling

Article 12.1.040-29 - Amende de 50 CHF pour comportement incorrect (circulation en sens inverse de la course) pour 
le coureur dossard 185 - VINDEX Cyril - 10016209892 - PDC

DECISIONS:

En raison d'une crevaison dans les 3 derniers kms, le coureur dossard 34 est credité du temps du peloton 3h39m52s.

Avertissement au chauffeur de la voiture Invités immatriculée AJ 599 CR pour non-respect des règles de circulation.

Art. 2.2.039 - Non-respect des dispositions relatives à l'article 2.2.038 (s'intercaler entre les coureurs en tête du 
peloton)
Mise hors course de la Moto TV de Guadeloupe 1ère, placée en tête du peloton du maillot jaune, pour la 6ème étape.

TRANSPONDEURS

Les équipes ayant des coureurs qui ont déjà abandonné l'épreuve sont priés de ramener les transpondeurs de ces
coureurs, soit aux juges lors de la signature , soit directement au camion des résultats lors de l'arrivée

Le Collège des Commissaires
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Du 29 Juillet 2017 Au 6 Août 2017

PORT DES MAILLOTS POUR LA PROCHAINE ETAPE

A l'issue de l'étape n° 5
Résultats officiels

Maillot Dos J Nom du coureur Nom de l'équipe
Jaune

261 EUSTACHE Cedric SELECTION MARTINIQUEGénéral individuel au temps

REGION GUADELOUPE

Bleu

61 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA DOMINICAN CYCLING TGénéral individuel aux points

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA GU

Pois rouges

86 SABLON Luis VELO CLUB SAINTANNAISGénéral Meilleur Grimpeur

CORSAIR International

Blanc

43 VANOVERSCHELDE Quentin EQUIPE DE France LA DEFENSXGénéral Meilleur Jeune

CAISSE D’EPARGNE

Fushia

126 MURILLO ORTIZ Juan Engelberth GWADA BIKERS 118Général Combiné

GUADELOUPE POLE CARAIBES

Orange

11 BUTTNER Simon BOURG EN BRESSE TEAM NICGénéral Points Chauds

E.D.F.
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ORDRE DES VOITURES POUR LA PROCHAINE ETAPE
A l'issue de l'étape n° 5 (02/08/17)

Liste provisoire

1 SELECTION MARTINIQUE

2 GWADA BIKERS 118

3 CCD

4 TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX

5 VELO CLUB SAINTANNAIS

6 VELO CLUB DE GRAND CASE

7 BOURG EN BRESSE TEAM NICOLAS DUBOIS LARNEY

8 EQUIPE DE France LA DEFENSE

9 INTEJA DOMINICAN CYCLING TEAM

10 UNI SPORT LAMENTINOIS

11 INTERPRO CYCLING ACADEMY

12 EXCELSIOR

13 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES

14 KARUKERA  ASSAINISSEMENT PDL

15 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING

16 SELECTION GUYANE

17 VELO CLUB DE TROIS RIVIERES

18 UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD

19 CONVERGENCE SC ABYMIENNE

20 USCCP

21 VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBE

22 USR VELO

23 ASSOCIATION CYCLISTE DU LEVANT

24 PEDALE DU CENTRE

25 RAYON D ARGENT
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LISTE DES PARTANTS POUR LA PROCHAINE ETAP

Liste provisoire
A l'issue de l'étape n° 5

N° Dos J Nom EquipeUCI EquipeUCINomJDosN°
1 MONIER Damien1 10002931303 BRIDGESTONE ANC
2 SUZUKI Ryu2 10009798495 BRIDGESTONE ANC
3 OKUBO Jin3 10008715028 BRIDGESTONE ANC
4 ISHIBASHI Manabu4 10008197288 BRIDGESTONE ANC
5 ARASHIRO Yudai5 10009799004 BRIDGESTONE ANC
6 OMOTE Toshiki6 10011062832 BRIDGESTONE ANC
11 BUTTNER Simon7 10007174546 BOURG EN BRESSE 
12 LEMLER Tony8 10025835326 BOURG EN BRESSE 
13 SAVICKAS Zydrunas9 10006891428 BOURG EN BRESSE 
14 GENETIER Francis10 10011941488 BOURG EN BRESSE 
15 BRAVARD Antoine11 10013170964 BOURG EN BRESSE 
21 LUTIN Larry12 10014665471 KARUKERA  ASSAIN
23 VINETOT Romain 13 10014666279 KARUKERA  ASSAIN
24 TARANE Teddy14 10014075892 KARUKERA  ASSAIN
25 RAMOTHE Cedric15 10006566274 KARUKERA  ASSAIN
26 MAGDELEINE RAAB16 10016210300 KARUKERA  ASSAIN
33 BELAIR Edwige17 10013554924 USCCP
34 JOACHIM Steevy18 10014666077 USCCP
36 ATTAUD Frederic19 10006050558 USCCP
41 PEJU Philippe20 10064650682 EQUIPE DE France L
42 TORTELIER Etienne21 10007413006 EQUIPE DE France L
43 VANOVERSCHELDE 22 10014447526 EQUIPE DE France L
44 MICHAUD David23 10013232602 EQUIPE DE France L
51 TURPIN Ludovic24 10002250683 VELO CLUB DE GRA
52 DUMONT Nicolas25 10001295336 VELO CLUB DE GRA
53 BLONDIN Gregory26 10012701526 VELO CLUB DE GRA
54 CURIER Olivier27 10007366122 VELO CLUB DE GRA
55 ERRIN Gregory28 10014075690 VELO CLUB DE GRA
56 ROUSSEAU Jayson29 10008960558 VELO CLUB DE GRA
61 MILAN JIMENEZ Die30 10003120047 INTEJA DOMINICAN 
62 SARABIA DIAZ Ignac31 10002689308 INTEJA DOMINICAN 
63 TORRES BARCELO 32 10005934360 INTEJA DOMINICAN 
64 AMORES PALACIOS 33 10007502730 INTEJA DOMINICAN 
65 BRENES Gregory34 10050356825 INTEJA DOMINICAN 
66 NUNEZ Adrian35 10009869732 INTEJA DOMINICAN 
82 BONDOT William36 10007529305 VELO CLUB SAINTA
83 DURO Kelian37 10013166318 VELO CLUB SAINTA
86 SABLON Luis38 10005566770 VELO CLUB SAINTA
95 NEMAUSAT Ridchy39 10027998123 RAYON D ARGENT

101 ALMEIDA Pierre40 10012064659 TEAM PRO IMMO NI
102 BONNET Pierre41 10009571052 TEAM PRO IMMO NI
103 FOURNET FAYARD 42 10005890510 TEAM PRO IMMO NI
105 THOMASSON Nicola43 10011940781 TEAM PRO IMMO NI
106 VIMPERE Theo44 10007173940 TEAM PRO IMMO NI
111 CARENE Boris45 10004666286 CCD
112 HAMLET Freddy46 10004591316 CCD
113 UBETO Miguel47 10061756951 CCD
115 PRADEL Youri48 10027562027 CCD
121 SERRANT Ross49 10012703748 GWADA BIKERS 118
122 CUIRASSIER Miguel50 10012046269 GWADA BIKERS 118
123 KARIOUA Kevin51 10015344572 GWADA BIKERS 118
124 JUNON Daniel52 10012907145 GWADA BIKERS 118
125 NAVA Jhon53 10002296052 GWADA BIKERS 118
126 MURILLO ORTIZ Jua54 10002777113 GWADA BIKERS 118
141 CLAUDEON Yannick55 10007530921 CONVERGENCE SC 
142 CLOSSE Lindy56 10013556843 CONVERGENCE SC 
143 ROUSSEAU Giovann57 10006528181 CONVERGENCE SC 
145 PHAETON Collins58 10027669333 CONVERGENCE SC 
146 GERAN Ronald59 10016211108 CONVERGENCE SC 
151 SUARES Gilles60 10052756260 ASSOCIATION CYCL
152 CLAVIER Kendric61 10027717732 ASSOCIATION CYCL
163 PRUNEAU Jordy62 10014665572 UNI SPORT LAMENT
164 LAURENT Cedric63 10028249515 UNI SPORT LAMENT
165 VARGAS CRUZ Juan 64 10009352905 UNI SPORT LAMENT
166 KWIATKOWSKI Grze65 10026612639 UNI SPORT LAMENT
171 JEANNE Vladimir66 10025421458 USR VELO

172 FLORES COUDERC 67 10061606906 USR VELO
174 RUIZ RODRIGUEZ Iv68 10060179083 USR VELO
176 ALIDOR Adrien69 10012045865 USR VELO
182 DYVRANDE Marc70 10026201401 PEDALE DU CENTR
184 NANNETTE Jonatha71 10058842204 PEDALE DU CENTR
194 LAROCHELLE Steph72 10027662562 VELO CLUB DE TRO
195 JUDITH Marvin73 10014075791 VELO CLUB DE TRO
196 BRAY GREGORIO J74 10026247978 VELO CLUB DE TRO
201 DAMASE Jean Louis75 10014075488 VELO DU CENTRE E
211 DELOUMEAUX Shel76 10016211007 JEUNESSE CYCLIS
212 MINY Lionel77 10007902652 JEUNESSE CYCLIS
213 LOUISOR Alrick78 10016209690 JEUNESSE CYCLIS
214 DABRION Rogan79 10016210906 JEUNESSE CYCLIS
215 THEOPHILE Laury80 10025073773 JEUNESSE CYCLIS
216 LORQUIN Kenan81 10016211310 JEUNESSE CYCLIS
224 RELMY Widjy82 10014666178 UNION VELOCIPEDI
225 LEGRAND Carl83 10012700314 UNION VELOCIPEDI
226 BAROLIN Keran84 10007531729 UNION VELOCIPEDI
231 LOCATIN Cedric85 10015343360 EXCELSIOR
232 BEGARIN Ludovic86 10025791169 EXCELSIOR
234 GENE Meving87 10026332652 EXCELSIOR
235 LACHAGES Alexandr88 10025527855 EXCELSIOR
242 NAKATA Takuya89 10021318560 INTERPRO CYCLIN
244 HUDRY Florian90 10014489356 INTERPRO CYCLIN
245 OKUBAMARIAN Tesf91 10008697345 INTERPRO CYCLIN
254 RINGUET Teddy92 10006528282 SELECTION GUYAN
261 EUSTACHE Cedric93 10007446550 SELECTION MARTIN
262 CADET MARTHE Ed94 10015595863 SELECTION MARTIN
263 LARGITTE COPPET 95 10026351042 SELECTION MARTIN
264 BELLEMARE Christo96 10025148141 SELECTION MARTIN
265 CIDOLIT Yannis97 10016210805 SELECTION MARTIN
266 STANISLAS Mickael98 10015342754 SELECTION MARTIN
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